
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ l
О назначении публичных слушаний об внесении основных видов 

разрешенного использования земельных участков и объектов 
капитального строительства

В соответствии со ст.35.,37,39 Градостроительного кодекса, 
Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования г.Мензелинск Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

2 .

Вынести на публичные слушания предложение о дополнении
наименования основного вида разрешенного использования земельных 
участков зоны Д1 «Зона специализированной общественной застройки» 
пунктом «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1). 
Вынести на публичные слушания предложение о дополнении
наименования основного вида разрешенного использования земельных 
участков зоны Д2 «Многофункциональная общественно-деловая зона» 
пунктом «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1). 
Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний 
(Приложение № 1).
Назначить публичные слушания «Об установлении вида разрешенного 
использования земельных участков» на 16.11.2023г. Место проведения: зал 
заседания Совета района, 15 часов 00 минут.
Предложения принимаются в письменном виде до 15.11.2023г. в 
Исполнительном комитете Мензелинского муниципального района по 
адресу: РТ, г. Мензелинск, ул. Ленина, д. 80.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
7. Контроль над исдшщением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

4.

5.

Руководитель^ P.P. Шайсуваров


